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I fråga om vattnets infly vswwvwwsw<oavwvvvvsa^vsa»vvwvvvvs.
tände pa gödslingen» tillgodo
görande gjorde» en del för
sök i kärl. Försöken verkställ
de» i två serier, a." vi1 ta den 
ena gödslades rikligt, titn an- 
ör.i lämnades ogödslad. Inom 
vardera serien varierade; .or
dens vattenhalt på sådant »ätt. 
ait den t. ex. i ett kärl utgjor
de 100 procent, det vill säga 
jorden holls hela tiden full
ständigt mättad med vafen. i 
ett a' naf .utgjorde mätnings- 
graden 80 procent o. < v.

Största avkastningen er
hölls, då jorden var till ■ agot 
mera än hälften mättad med 
vatten; dä vattenhalten öka
des eller minskade 
skördens storlek hastigt.

Av det vatten, som genom
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"KDe unga och lantbruksarbetet.

Farmareunedomerv böra föras in i ett personligt 
förhållande. Lill sitt arbete. avtog Minska skördeomkostnaderra 

genom att använca McCormick- 
Deering 15-30 10-20 eller 

Farmell traktorn.

1 en av de sista numivr. av.sig siälv att icke göra sa me
den danska lantbrukstidskrif^ra Han böjer sig ner och
ten ‘Vort Landbrug” har trod- planterar den på nytt. Ilan rå- nederbörden tilliöres jordvn. 
sägare Olav öllgaarJ skrivit kar välta en planta, raskt ma- förmår denna, som bekant, 
en artikel om “Ungdomen cg kar han upp jorden omkring kxarhålla större mängder, ja 
Bondeärbejdet**. ur vilken vi den sa att den éter siar upp- finkornigare den är. Äro jord- 
tillåta oss återgiva < •: del. Hr. rätt. Har ägnar icke en tan- partiklarna ytterligt fina, kan 
Öllgaard har framför allt np- ke åt om'någon ser honcm el- 1>c^ me^ vattenmängden i 
pehållit sig vid ungd mens ler ej. han endast, att han jorden bli för stor, varigenom •
pen»«m!iga inställning t 11 ar- kulle kanna som en log- gödslingens verkan, som n> ss J £
betet ovh g ort det på ett sätt, na re, om han ,»j vore aktsam s^öes, kan upphävas. Å andra . , .

t *Fom torde ge åtskilligt att t än-: om de små plantor, som äro s!dan kan jorden vara sa grov Eder i staml at i plöja, harva, ku.tiv era oc i skörda fort . 
kapa anförtrodda at honem. Det korn ig., att dess v atteni'»rrad bättre mod mindre utgifter. McCcrmivk-Deering g

Arbetet ar en av tidens sto- är, som funnes det i honom en blir otillräckligt för en större 
ra frågor, skriver hr. Öllgaard, inre stämma, som säger, att avkastning, oberoende av om
en mångsidig fråga, som arbetet endast kan utföras på'j°r<^en bar ett större eller , r.. . * » **
framkommer överallt. Därför ett sätt: det allra bästa. Det mindre näringsämnesförråd .Eder i stimd att utföra \agarlxten. tllet att lag„a mvt 

>kada f-ns någpt i dett*. s m har Men utom dessa ytterligheter land under plogen, och pii sii sått erhålla storre skörda:
och gives det ett mellanstadium. [>en närmaste McCormick-Deering försäljarens affär ä

•VORMICK-DEERING traktorerna sintra allt;..; • 
aVbetstid ich arbetslöner för sina ägare. Dc Rutt.

Eder tid att agna Eder mer åt Eder boskapssk.it st 
.och pa sa särt erhålla större Utbyte därav. Den sätt

kan det kanske icke
utan tvärtom vara nyttigt - ch -ned samvetet att göra,
t.li fruktbärande, om vi ett något, som har med karaktä- det vill säga viss finlek hos ventrum för traktens maskinfarmning. Han har säkerrr. äS ™

viktiga, verkar pä hans karaktär såi möjliga avkastning kan erhål- ändamål.

landet är i
r

det utomordentligt
Bpörsmål, aom vi där atå in-.att han under arbetet uppfos- las. 
fur. Ungdomens förhallande tras till punktlighet, redbar 
till lantbruksarbetet.

För påvisande
het, sanningskärlek och till ställdes försök i trälatlor, som International Harvester Company

OF CANADA I.td.

härav an-

nedgrävdeä i jorden och fyll-
få sig några splitter nya syn- Kadern kommer tillhaka ocK"des med sand av olika finhet, 
punkter till livs. Saken »kall voår en stund och »er längs Vid skörden av dessa försök 
blott omtalas sådan som den tu-traden. Det är något, som'visade det sig, att gödslingens 
är dag för dag därhemma pa jnorr. honom. Han vet verkan blev större, ju finkor
gården. mitt i dagens liv och xa(j ,jet ar. c.lad i sitt hjärta nigare jorden var, eller med 
arbete. Det ar väl också just vänder han 
där. som fragan skall lösas.

Det som i denna sak är av ,|et sora han så gärna önskade, växterna. 
så avgörande betydelse är det- att fura pojken in i ett per- Även mäkligheten av det desto högre, ju gynnsammare g:pa, eller frostiga. Goda i 
ta. att vi komma att sta i ettjgon]jgt förhållande till sitt ar- lager, i vilket våxtröttcrnai förhållandena äro för övriga sulfat för undvikande av a 
personligt förhållande till bete, detta, som för med sig kunna utbreda sig. är av stör-l vegetationgfaktorer. 
värt arbete, att vi ga upp i att pojken, när han kommit sta betydelse för jordens vat- låren mäste^därtör sträva ef- nits genom att blar.da gi asi 
det, ge oss hän at arbetet sä till betradens slut, vänder sig tenförhållanden, i synnerhet ter,att med de mångfaldiga med alfalfa, när man besår
att detta så att säga blir ett om oeh ser pa sitt arbete. Då om alven är stenig. medel, som stå honom till betesmark. Kreaturen föredra
med oss Da kan det komma skall han glädja sig över att Få liknande sätt som jord- buds, även låta dessa faktorer ga gräs och stilla sia va' - 
dithän. att arbetet verkar>e hur de små betplantorna'fuktigheten inverkar även lju- arbeta. Jordens lämpliga bear- hunger med de“a innan 
fostrande och utvecklande stå där och breda ut sig i set pä gödselns tillgodugöraru betning oeh förbättring med övergå till alfalta. A id tad 
samt ni igt som vi känna till solen. Inom honom skall vak- de. För påvisandet härav an- hänsyn till genomfuktning kolik, när trokar ej nödva
f redss t al le! se därmed o. gläd na en känsla av sund stolthet, ställdes likaledes försök, var- uppvärmning och genomlett- digt måste användas, hai ■

ett omsorgsfullt nint neutral olja given

Man ma icke vänta att 1 är utt känna ansvar
KAMILTON CANADA

WrsTEKN BR.VNVHF.S—Br.n.l. n, Winnip»*. Man . Calzsr 
monton, I.eihbridire. Alt%.. Wi-yburn. N Batlli»furd, Ken 
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och går andra ord, ju större vatten- _____________________________________________________________

hemåt. Här har det lyckats, mängder, den kunde erbju la
sig om

Växtod- varliga missöden, hava vm

ljuSsstykan varierades, ning, samt
utgjorde val av de vid växternas od- dryck, viset synnerligen ti

oeh han skall känna den san- vid
Vad vill detta säga: Ett per na och naturliga arbefsgläd- Jordens vattenhalt 

sonligt förhållande till arbe jen strömma igenom aitt sinne vi<f samtliga försften 6Ö pro-;»"*. sköteel och skörd använ- f redsställande resulta'.. Ma
som cent av högsta vettenkapaei- da metoderna, vilka alltid bö- ga andra effektiva prepar 

teten. Resultatet av dessa för- ra rätta sig efter givna lokala finnas, men oljan har vi 
sök utföll så, att ju svagare förhållanden, skola härvidlag sig vara bäst, emedan den y 

yotfruktsfältet för att lära sv- belysningen blev, desto säm- Sak rast leda till målet. Len ver omedelbart resultat oer
hur rotfrukterna skola Gödsel allena gör icke re blev skörden, ovh desto mängd näringsämnen, man efterlämnar inga obehadi. 

gallras De ga där, de tva en- a|jt mindre blev skillnaden mel- skall anförtro jorden, ma»te efterverkningar som t. ex
lan gödslade och ogödslade se-i rätta sig efter de vegetations- nedsatt matlust och bismak

faktorer, i vilka man icke kan mjölken. Försiktighet mas' 
Pa samma sätt framträder eller med hänsyn till ränta- iakttagas vid detta, saväi s'

filiteten icke vill göra någon vid andra tillfällen, när ma

je däröver.

tet?
Kn far går en vardag tillsum- etfr regn i maj. 
mans med sin lille son ut på ---------

I-ät oss ta ett exempel, och verka fruktbärande

nen

samma. Fadern använder hac
Även om man träffat riktigt rierna.kan, han visar sonen att av

ståndet »kall vara åtta tum, val av gödsling, har man där-
varken mer eller mindre. Han för ieke någon absolut säker- även värmens verkningar, sa 
visar och förklarar varför de het för att gödseln gör den av- att med stigande temperatur, ändring. (Lantmannahem), giver kreaturen drycker, 
kraftigaste plantorna skol i sedda verkan eller nyttan, da intill ett maximum, som at- att ej något av drycken tö
väljas, att jorden icke får hac dess tillgodogörande är full- minstone ej i värt klimat ö- p.. i i i-i kommer i lungorna, enär lung
kas bort fran plantorna så att ständigt beroende av de övri- verskrides, även den jorden OTC VKZ o l . inflammation då blir följd'
de icke kunna stä. att de sm t ga vegetationsfaktorerna, vat- tillförda näringen bättre till 
betplantorna måste visas om | ten. ljus, värme m. fl. Det godogöres.
sorg och akt-amhet. Detta si»- finns med andra ord lika vik- Då nu de yttre vegetations har alltid varit ett allvarligt
ta lägger han särskilt vikt tiga faktorer, vilka växtodla- faktorernas verkan blir olika problem, varest ärtväxter
vid. iren ej i blint förlitande pa vid olika beskaffenhet hos finnas på betesmarken. I al

Pojken ser pa och lyssnar; gödslingen såsom universal-, j-orden samt även förändras synnerhet om alfalfa är till- 
Hans sinnyn äro öppna, hans medel får försumma. De re- med växternas utvecklings- finnandes. Vid ‘Dominion Ex 
vilja är -pänd, vart ord slår sultat. som vunnits inom an- grad och tätheten hos växfcbe-"perimental Station, Summer 
rot som ett frökorn i hans dra grenar av jordbruksforsk- ståndet, och då dessutom jor- land, B. C." utgöres betets 
friska, mottagliga själ. Han ningen än gödsellärans, äro dens mekaniska tillstånd är huvudbeståndsdel av alfalfa 
tar hackan och börjar, litet o-axen de beaktansvärda, och av största betydelse för de ke- och trots alla försiktighetsåt 
säker, men fadern ser hur det är nödvändigt att le i miska och bakteriologiska gärder förekommer ofta kolik 
omsorgsfull och påpasslig han praktiken tillgodogöras och förändringar, som försiggå i bland kreaturen. På det hela

•illämpas för ernående av bäs- densamma, är det tydligt, att taget skulle kreaturen ej släp- 
Han går ett slag över rot- ta möjliga resultat av växtod- jordens naturliga eller genom pas på alfalfabete m«d tom 

fruktsfältet och lämnar sonen lingen. kultur förändrade egenskaper mage, utan
i fred med sitt arbete. Denne Pa sin tid gjorde den tyske likasom själva brukningssät- med lite torrt hö. Vatten skall get, som skall föra honom 
är ännu oövad, det misslyckas forskaren av agrikulturfysi- tet öva en genomgripande in- alltid finnas i, eller i närhe- till bröllopsgården. Han skic- 
för honom, han hackar opp en kens område, professor Woll verkan på gödselns tillgodo-, ten av betesplatsen. Undvik kar då följande telegram till
stor och kraftig planta, som ny. en del undersökningar görande. Och den avkastning-i möjligaste mån att släppa sin blivande fru:
skulle ha stått kvar. Det gör härutinnan, vilka här till en en väl avpassad och tillriick- kreaturen på betesmarker »om 
tor.om ont att se och lovardel skola referat::.».

Kolik hos beteskor, är och Lund, Grands Café. Fetbor- 
ne kandidat Svensson tär ei 
kalkonragout. Han finner et" 
hagel i anrättningen och fra 
gar förtörnad vaktmästaren 
vad som menas med det.

Vaktmästaren tar på sig en 
grummlande min, varefter han 
genmäler: “Det måste ha varit 
en alldeles ovanligt vild kal
kon".

ar.
gifta sig.

först utf odras i men kommer för sent till tå-
Svensson skall

"Hann ej med tåget. Gift 
lig gödsling kan lämna, blir'äro nyligen bevattnade, dag- dig inte, förrän jag kommer.’’
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